

CREME DESSERT « NOVA »

Crème Caramel



Liste d'ingrédients : LAIT entier* 31%, LAIT écrémé* 23%, LACTOSE et minéraux du LAIT*, eau, sucre, caramel 3,5% (sucre, eau), amidon modifié, confiture de LAIT 2% [LAIT concentré sucré (LAIT, sucre), sirop de glucose, sucre, eau, sel, correcteur d'acidité : E331], épaississant : carraghénanes (extrait d'algues), arôme, minéraux du LAIT, protéines de LAIT*

Allergènes : Lait

Crème chocolat



Liste d'ingrédients : LAIT écrémé* 49%, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, chocolat en poudre 3% (sucre, cacao en poudre), CREME*, eau, amidons modifiés, caramel (sucre, eau), chocolat blanc (contient LAIT), chocolats, chocolat au LAIT, cacaos maigres en poudre, arômes, amidons, épaississant : E407, fructose, colorants : E150a-E150b-E141-E160a-E160b (ii), protéines de LAIT*, minéraux du LAIT, sel

Allergènes : Lait

Crème vanille



Liste d'ingrédients : LAIT entier* 45%, LAIT écrémé* 20%, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, amidon modifié de maïs, arôme, épaississant : carraghénanes (extrait d'algues), colorant : caroténoïdes, protéines de LAIT*

Allergènes : Lait

Fan vanille sauce caramel



Liste d'ingrédients : LAIT partiellement écrémé* 82%, sucre, caramel aromatique 5% (sucre, eau, sirop de glucose-fructose, amidon modifié, épaississants : gomme xanthane - pectines, correcteur d'acidité : E524), LACTOSE et minéraux du LAIT*, amidon, arôme, gélifiant : carraghénanes (extrait d'algues), minéraux du LAIT, colorant : caroténoïdes, protéines de LAIT*.

Allergènes : Lait

Novly gélifié chocolat



Liste d'ingrédients : LAIT partiellement écrémé* 78%, sucre, LACTOSE et minéraux du LAIT*, amidon de pomme de terre, chocolat en poudre 2% (cacao en poudre, sucre), gélifiant : carraghénanes (extrait d'algues), minéraux du LAIT, protéines de LAIT*.

Allergènes : Lait

Maestro liégeois vanille



Liste d'ingrédients : LAIT entier* 63%, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, CREME*, amidon modifié, LACTOSE, épaississants : carraghénanes (extrait d'algues) - gomme xanthane, émulsifiants : E471 - E472b, stabilisant : E331, minéraux du LAIT, protéines de LAIT, colorants : E150a - E160b (ii), arôme

Allergènes : Lait

Maestro liégeois chocolat



Liste d'ingrédients : LAIT entier* 57%, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, CREME*, cacao maigre en poudre 2,7%, amidon modifié, LACTOSE, épaississants : carraghénanes (extrait d'algues) - gomme xanthane, émulsifiants : E471 - E472b, stabilisant : E331, minéraux du LAIT*, protéines de LAIT, arôme, colorant : E150a

Allergènes : Lait

Riz au lait



Liste d'ingrédients : LAIT partiellement écrémé* 73%, sucre, riz 7%, caramel aromatique 6,8% (sucre, eau), amidon modifié, amidons, protéines de LAIT*, arôme

Allergènes : Lait, Gluten

Semoule au lait



Liste d'ingrédients : LAIT partiellement écrémé* 77%, sucre, caramel aromatique 6,8% (sucre, eau), semoule de BLE dur 5%, amidons, amidon modifié, protéines de LAIT*, arôme, colorant : caroténoïdes

Allergènes : Lait, Gluten

Traces : Soja, Moutarde

Mousse crème de marron



Liste d'ingrédients : Crème de marron 44% (sucre, purée de marron, eau), LAIT entier*, CREME*, eau, , émulsifiant : E471, épaississant : carraghénanes (extrait d'algues), arôme naturel, protéines de LAIT, stabilisant : citrates de sodium, **gélatine bovine**

Allergènes : Lait

Mousse chocolat au lait



Liste d'ingrédients : LAIT écrémé*, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, chocolat en poudre 5,2% (cacao en poudre 5%, sucre), huile de coprah, émulsifiant : E472b, sirop de glucose, CREME, épaississant : E401, stabilisant : E451, protéines de LAIT, **gélatine bovine**

Allergènes : Lait

Mousse chocolat noir



Liste d'ingrédients : LAIT écrémé*, LACTOSE et minéraux du LAIT*, sucre, chocolat noir 5,5% (pâte de cacao, sucre, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol), cacao maigre en poudre, gélatine, épaississants : E401, E407, CREME, émulsifiant : E472b, protéines de LAIT, **gélatine bovine**

Allergènes : Lait, Soja

Mousse citron



Liste d'ingrédients : LAIT entier*, LACTOSE et minéraux du LAIT*, CREME*, sucre, eau, purée de citron 4%, jus de citron concentré, amidon modifié de maïs, émulsifiant : E472b, arôme naturel de citron, arômes, épaississant : carraghénanes (extrait d'algues), colorant : caroténoïdes, protéines de LAIT, **gélatine bovine**

Allergènes : Lait